
Zakázka:
ZŠ Palmovka - Modernizace zařízení a vybavení

Popis Cena

SO_01: 1.NP, dílna 608 079

000: Společné práce 25 855

006: Úpravy povrchu 35 653

009: Ostatní konstrukce a práce 8 936

0096: Bourací práce 25 418

099: Přesun hmot HSV 1 964

766: Konstrukce truhlářské 3 105

7679: Ostatní výrobky 418 484

776: Podlahy povlakové 65 950

781: Obklady 3 705

783: Nátěry 1 752

784: Malby 17 259

SO_02: 2.NP, jazyková učebna 689 915

000: Společné práce 25 052

006: Úpravy povrchu 34 886

009: Ostatní konstrukce a práce 8 257

0096: Bourací práce 20 886

099: Přesun hmot HSV 1 917

763: Konstrukce montované 3 747

766: Konstrukce truhlářské 6 489

7679: Ostatní výrobky 515 868

776: Podlahy povlakové 52 626

781: Obklady 2 314

783: Nátěry 1 319

784: Malby 16 555

SO_03: 3.NP, jazyková učebna 555 603

000: Společné práce 25 230

006: Úpravy povrchu 35 269

009: Ostatní konstrukce a práce 8 407

0096: Bourací práce 17 758

099: Přesun hmot HSV 1 938

766: Konstrukce truhlářské 6 489

7679: Ostatní výrobky 384 601

776: Podlahy povlakové 55 554

781: Obklady 2 257

783: Nátěry 1 319

784: Malby 16 779

Silnoproud 511 114

Slaboproud 42 111

Zdravotní technika 53 033

Celkem (bez DPH) 2 459 855
DPH 516 570

 DPH 21% 516 570

Celkem (včetně DPH) 2 976 424
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